
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-033-2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0380802/2021 

CONTRATO Nº 038/2021 

RESUMO DO OBJETO: contratação com fornecimento de placas de obras e cavaletes móveis, 
atendendo às necessidades das diversas secretarias desta administração. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho 
de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: METAL MAGALHÃES E COM. VISUAL 

CPF/CNPJ: 08.912.830/0001-60 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01/02.10.01/02.05.01/02.06.01/02.07.01/02.09.01 
Atividade: 2008/2023/2032/2062/2009/2031/1003/1005/1007/1008/1009/1010/1020/1022/ 
1025/1047/1048/1049/1050/2012/2024/2038/2071/2072/2079 
Elemento: 3390.39.00/3390.36.00/4490.51.00 
Fonte de Recurso: 0 – Recurso Ordinários / 1 – Educação 25% / 2 – Saúde 15%  

 

VALOR: R$ 16.042,50 (Dezesseis mil, quarenta e dois reais e cinquenta centavos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-033-2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 08 de 
fevereiro de 2021. 

 

___________________________ 
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
FAZENDA E PLANEJAMENTO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87FC88AC8C00BF422C2FAEC341955A02


		2021-02-15T14:24:03-0300




